

RECEBEMOS DE CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.807,00	NF-e Nº: 000.000.219 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PAULA HENRIQUES MULTEDO		

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA  AV GILBERTO AMADO, 875 ANDAR 202 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ TEL/FAX: 21974576247 CEP: 22621231		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.219 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
				CHAVE DE ACESSO 3322 1222 6484 3600 0124 5500 1000 0002 1911 7129 2716
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220258220958 - 27/12/2022 09:47:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11641733		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 22.648.436/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PAULA HENRIQUES MULTEDO			CNPJ/CPF 101.612.547-05		DATA DA EMISSÃO 27/12/2022
ENDEREÇO RUA MARQUES DE SAO VICENTE, 124 BL. 1 - 704		BAIRRO/DISTRITO GAVEA		CEP 22451-040	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/12/2022
MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO		FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:27:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.807,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.807,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
B456	CAMERA INTELIGENTE INTELBRAS IMX INTERNA WI-FI	90064000	0 102	5102	UN	3,0000	470,00	1.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	CAMERA INTELIGENTE INTELBRAS IM5 WI-FI	85258100	0 102	5102	UN	1,0000	665,00	665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
G35435	CARTAO DE MEMORIA SD CARD 32GB	85235190	0 102	5102	UN	4,0000	70,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
96	CANALETA 10X1	39171029	0 102	5102	UN	8,0000	15,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
96	ROTEADOR MERCUSYS MW301R V1 BRANCO	85176241	0 102	5102	UN	1,0000	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
1432	CAIXA DE PROTECAO PLASTICA BRANCA	39231010	0 102	5102	UN	1,0000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Forma de Pagamento: Pagamento Instantaneo (PIX) 0	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------